constituti Militibus de Templo i. marc, de anno integro.

Et in liberationibus constitutis Canonicis de Laentoni iii.s. et iiii.d.

de dimidio anno ad custodiam Domorum Regis de Cnot.

Et in terris datis Monachis de Bordeslega c.s. blanc. in Terdebisraa,O DO
de dimidio anno.

Et Willelmo de Herovilla xxx.s. blanc. in Wodnesberia, de dimidio

anno. '

Et Hugoni Coventrensi Episcopo xxx.s. et vi.d. blanc in Cnot et

in Ruggelega de dimidio anno.

Et in liberationibus servientium qui retenti fuerunt ad Utlagatos

capiendos per diversa loca xxx.li. et xii.s. et ii.d. per breve Regis.

Et in operatione et reparatione Novi Castelli xvii.li. xviiis. et

iii.d. per breve Regis et per Visum Gilberti prepositi et Buerni.

B
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Et ad custodiam Castellorum Novi Castri et Tamewurde xxv.li.

de dimidio anno per breve Eegis.

Et item in terris datis de Trentham Militibus de Templo xxi.s.

et ix.d. et obohim blanc. de dimidio anno in Kiel. Et Johanni

Capellano La Et item in liberationibus constitutis x. servientibus

iiii.li. et xi.s. et iii.d. de dimidio anno. Et in pastura quam Eex

concessit Johanni Extraneo iiiis. et iiii.d. de dimidio anno. Et

quietus est.

Idem Vicecomes reddit compotum de xxxiii.s. et iiii.d. de firma de

Brom. Et de i. marc, de firma de Eoelega. In thesauro nihil. Et

in operatione septem Breteschiarum et emendatione Pontis Novi

Castri xxxiii.s. et iiii.d. per manum Tomse de Cressewella per breve

Eegis. Et in operatione prsedicta xxiii.s. et iiii.d. per idem breve et

per Hugonem Bardulf. Et quietus est.

Idem Vicecomes reddit compotum de lx.s. de Cremento Kovi Fori

de Trentham.

Et de xxi.d. de domo Walteri Prepositi in Cymiterio de Stafford.

In thesauro nihil.

Et pro fossato praedicti Castri emendando et Domibus et Palitio

reparandis lxi.s. et ix.d. per idem breve. Scilicet per Hugonem
Bardulf xxxi.s. et ix.d. et xxx.s. per Tomam (de Cressewella). Et

quietus est.

Idem Vicecomes reddit compotum de iii.s. de Exitu molendini de

Cradelea. In prredicta operatione iii.s. per prsedictum breve. Et

quietus est.

Idem Vicecomes. (sic).

Eobertus de Broc reddit compotum de vi.li. et xiii.s. et iiii.d. de

censu forestse de Cnot. In dono per breve Eegis ipsi Eoberto vi.li.

et i. marc, ad retinendos servientes in servitio Eegis in foresta de

Cnot. Et quietus est.

Willielmus Alius Widonis debet ii. dextrarios de misericordia

Eegis pro Foresta.

Idem Vicecomes debet xxi.s. de Wastis et Essartis et Propresturis

et Placitis Forests de Staffordscira per Tomam filium Bernardi.

iErnaldus Presbyter debet i. marc, pro stulto dicto.

Eicardus miles, Forestarius, debet dimid marc, pro defalta.

Eobertus de Belmes debet dimidiam marcam pro Bosco vendito

in Foresta.

Alina de Durlavestona debet ii. marc, pro recto in Curia Eegis

de. terra de Olnea versus Walterum de Chavereswella.
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Willielmus de Sanford debet i. marc, pro recto de v. marc, versus

Eobertum de Tamehorn.

Ricardus Wagetail debet iiii.s. et viii.d. quia retraxit se de

appellatione sua.

Idem Vicecomes debet xxxix.s et vi.d. de essartis de Staffordscira.

De Tallagio Donviniorum. Regis et Terrarum per Bobertum

Marmiun et Socios Suos.

Homines de Novo Castro debent vi.li. et xiiii.s. et viii.d. de Dono.

Homines de Stafford debent vi.li. et x.s. de Dono.

Idem Vicecomes debet ii.s. de Dono de Mere.

Homines de Cnot debent xxiii.s. et iiii.d. de Dono.

Homines de Ruggelega, debent xxxv.s. et vi.d. de Dono.

Homines de Waleshala, debent xxi.s. de Dono.

Homines de Lech debent x.s. de Dono.

Homines de Tamewurda debent xv.s. de Dono.

Homines de Erlega debent xl.s. de Dono.

Homines de Bromlega reddunt compotum de xx.s. de Dono.

In prsedicta operatione xx.s. per prsedictum breve. Et quieti

sunt.

Homines de Pencriz reddunt compotum de li.s. et viii.d. de Dono.

In prsedicta operatione xxxvi.s. per prsedictum Hugonem Bardulf

per prsedictum breve. Et debent xv.s. et viii.d.

Homines de Clent reddunt compotum de xxix.s. et ii.d. de Dono.

In prsedicta operatione x.s. et vii.d. per manum praedicti Hugonis

per prsedictum breve. Et debent xviii.s. et vii.d.

Homines de Totenhala reddunt compotum de xxxi.s. et x.d. de

Dono. In prsedicta operatione xxviii.s. et i.d. per prsedictum

Hugonem per prsedictum breve. Et debent iii.s. et ix.d.

Homines de Suinesford reddunt compotum de xxxvii.s. de Dono.

In prsedicta operatione xiii.s. et ix.d. per Hugonem Bardulf per

prsedictum breve et debent xxiii.s. et iii.d.

Homines de Alrewas reddunt compotum de xiiii.s. et iiii.d. de

Dono. '" In prsedicta operatione xl.s. et viii.d. per ipsum Hugonem
per prsedictum breve. Et debent ii.s. et viii.d.

Homines de "Wulfrunehanton reddunt compotum de xvii.s. de

Dono. In prsedicta operatione xvi.s. et viii.d. per Hugonem Bardulf

per prsedictum breve. Et debent iiii.d.

Homines de Billestona reddunt compotum de xviii.s. de Dono.

In operatione prsedicta xvi.s. per Hugonem Bardulf per prsedictum

breve. Et debent ii.s.

Homines de Wigentona reddunt compotum de xl.s. de Dono. In
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pra?dicta operatione xi.s. et iiii.d. per Hugonem Bardulf per prse-

dictum breve. Et debent xxviii.s et viiid.

Villata de' Eugge debet vi.s. et viiLd. quia prostravit Quercum

sine licentia.

De Placitis Raduljphi de Ardend et Sociorum ejus.

Robertas le Franceis debet lxvi.s. et viii.d. pro disseisina.

Homines de Novo Castro debent lxvi.s. et viii.d. pro concelamento.

Bogerus de Scheldona reddit compotum de vi.s. et viii.d. pro falso

clamore. In thesauro v.s. et debet xx.d.

Nova Placita et Novm Cotiventiones De novis promissis.

Hugo Episcopus Coventrensis reddit compotum de xxv. marc,

pro fine de Bugelega et de Cnot habenda in perpetuum sibi et

ecclesias suae cum omnibus pertinentiis suis. In thesauro liberavit.

Et quietus est. •

Bicardus Camerarius Ducis Saxonise reddit compotum de xx.

marc, pro Custodia nepotum suorum habenda cum Waleshala terra

eorundem. In thesauro liberavit. Et quietus est.

Alda Malbanc reddit compotum de L marc, pro se maritanda

ubi voluerit. Et pro dote sua in pace habenda in Standona (sic, sed

Sandona legendurn) et pro vi. libratis terra? in Cadeham et lx. solidis

redditus in Villa de Wichinham. In thesauro liberavit. Etquietaest

Henricus filius Eogeri debet xl.s. pro quadam recognitione iterum

summonenda.

De Placitis Galfridi filii Petri et Roberti de Brock et Sociorum

Suorum.

Henricus de Piletehala reddit compotum de xx.s. pro transgressione

agistamenti.

In thesauro liberavit. Et quietus est.

Osbertus Prepositus reddit compotum de dimidia marca pro

purpresturfi Molendini, et stagni.

In operatione prredicta Novi Castri iii.s. et iiii.d. per Hugonem
Bardulf per prredictum breve. Et debet iii.s. et iiii.d.

Villata de Scheltonfi reddit compotum de dimidia marca pro

Waste In thesauro iiii.s. et ii.d. Et in operatione pnedicta xxiii.d.

per Hugonem Bardulf per prcedictum breve. Et debet vii.d.

Villata Novi Castelli reddit compotum de xx.s. pro defectu. In

thesauro vii.s. et iiii.d. Et debet xii.s. et viii vd.

Idem Vicecomes reddit compotum de x.li. et xiii.s. et i.d. de

minutis particulis pro essartis unde Vicecomes habet particulas et

nornina debitorum.

In thesauro xlviiis. et i.d. Et in operatione praedicta xv.s. et v.d.
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per Hugonem Bardulf per prsedictum breve. Et debet vii.li. et

ix.s. et vii.d.

Kobertus de Baskerville debet dimidiam marc, quia non habuit

quern plegiavit.

De Scutagio Walim.

Episcopus Coventrensis reddit compotum de vii.li. et x.s. de

Scutagio Waline pro militibus suis. In operatione praedicta iiii.li.

et xvi.s. et iiii.d. per Hugonem Bardulf per praedictum breve. Et

debet liii.s. et viii.d. de quibus xix.s. et ii.d. sunt in comitatibus

Comitis Moritonire.

Gervasius Painell debet xxv.li. de Scutagio. pro militibus suis.

Kobertus de Stafford reddit compotum de xxx.li. de Scutagio pro

militibus suis. In thesauro x.li. et vi.s. et viii.d. Et in perdonis

per breve Eegis Rogero Vigili x.s. in Staffordscira et Warewickscira-

Et pluribus militibus qui abierunt Jerusalem iiii.li. et x.s. Et eidem

Eoberto qui abiit Jerusalem xxx.s. Et debet xiii li. et iii.s. et iiii.d.

Idem Vicecomes reddit compotum de xvi.s. et viii.d. de Catallis

Galfridi de Tunstall Utlagati. In thesauro liberavit et quietus est;

Philippus de Kenefara debet xviii.li. de firma de Kenefara de

hoc anno et de anno prseterito.

Extract from the Pipe-roll of Buckinghamshire and Bedfordshire (2 Richard 1).

Bertramus de Verdun reddit compotum de quater xx. et xiii.li.

et iii.s. de duabus partibus warnisturre duarum navium quae fuerunt

Willelmi de Stutevill. In thesauro xxiiii.li. et xiii.s. et viii.d. et ipsi

Regi C. marc, apud Normanniam per breve Regis. EtGilberto Pipard

ii. marc, et dimid. pro warnitura quam Hugo Bardulf accepit in

castro de Su'p'ton et quietus est.

Extract from the Pipe-roll of Warwickshire and Leicestershire (2 Richard I).

De placitis Galfridi filii Petri.

• Walterus de Lega debet ii.s. et viii.d. pro defalta.

Robertus Franceis debet xl.s. pro falso clameo.

Yvo de Waleton debet dimid. marc, pro defectu.

Willelmus de Mortona debet dimid. marc, pro defectu.

Ricardus Cuignea debet dimid. marc, pro plegio Rogeri Chumbel.

Nova Placita et nova: conventiones.

Hugo Conventrensis Episcopus debet cc. marc, pro habendis

comitatibus de Warewicscira et Legrecestrescira et Staffordscira.

De placitis jorestaz per Galfridum Jilium Petri.

Bertramus de Verdun reddit compotum de dimid. marc, pro

wasto de Tokebi.
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Extract from the Pipe-roll of Surrey [2 Richard I).

De tallagio Dominicorum Regis et terrarum tunc in manu ejus.

Homines de Papenden quae fuit Willelmi Buffere debent xi.s. et

iii. obolos de dono.

Idem Vicecomes reddit compotum de villi, et xiiii.s. de firma

de Patinden quae fuit Willelmi Buffere. In thesauro xxiiii.s. et pro

uno calice argenti et una casula et uno panno serico ante altare